РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
Депутатов Треневского сельского поселения
От 27.01.2023 г. №62 «О предоставлении отсрочки
арендной платы по договорам аренды муниципального
имущества в связи с частичной мобилизацией»

  Принято Собранием депутатов
Треневского сельского поселения 			                 «30» марта  2023 года

В соответствии с ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства РФ от 01.02.2023 N 222-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 15.10.2022 N 3046-р»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.10.2022 № 3046-р, Постановлением Правительства РО от 19.12.2022 N 1108 "О некоторых вопросах, связанных с исполнением договоров аренды государственного имущества Ростовской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена", руководствуясь Уставом муниципального образования «Треневское сельское поселение», Собрание депутатов Треневского сельского поселения,
РЕШИЛО:

         1.Пункт 6 изложить в новой редакции:
 «6. Срок отсрочки уплаты арендной платы рассчитывается как срок на период прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и в течение 90 календарных дней со дня окончания периода прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации.».
2. Пункт 8 изложить в новой редакции:
         «8. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.10.2022 г.».
        3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.10.2022 г.
    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Треневского сельского поселения                                               А.Н.Пономарев

п. Долотинка
«30»  марта  2023  год
№69